Администрация Белоярского городского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           07 июля 2021 года                       р.п. Белый Яр                                       № 339
                                                           Верхнекетского района
                                                                                    Томской области

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 26.12.2016 № 683 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемых для обеспечения нужд муниципального образования «Белоярское городское поселение»
	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, постановляю:
	1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 26.12.2016 № 683 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемых для обеспечения нужд муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:
	1.1.  наименование постановления изложить в новой редакции:
	«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.».
	1.2.  пункте 1 постановления изложить в новой редакции:
	 «Утвердить Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.».
	1.3. наименование приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	«Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.».
	1.4. приложение 2 к правилам изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте муниципального образование Белоярское городское поселение.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белоярского городского поселения                                                     А.Г. Люткевич

______________________________________________________________________________________
Дело-1, специалист-1, прокуратура-1
Приложение к постановлению Администрации
 Белоярского городского поселения
     от 07 июля № 339

(форма)

[bookmark: dst100050]ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские
свойства и иные характеристики, а также значения таких
свойств и характеристик

	[bookmark: dst100051]N п/п
	[bookmark: dst100052]Код по ОКПД
	[bookmark: dst100053]Наименование отдельных видов товаров, работ, услуг
	[bookmark: dst100054]Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены)

	[bookmark: dst100055]наименование характеристики
	[bookmark: dst100056]единица измерения
	[bookmark: dst100057]значение характеристики

	[bookmark: dst100058]код по ОКЕИ
	[bookmark: dst100059]наименование

	[bookmark: dst100060]1
	[bookmark: dst100061]2
	[bookmark: dst100062]3
	[bookmark: dst100063]4
	[bookmark: dst100064]5
	[bookmark: dst100065]6
	[bookmark: dst100066]7